



בטיחות



מיגון



אבטחה



טכנולוגיות



תשתיות



מוקד בטחון



מתח נמוך



מניעת אובדן

POWER OF ONE

אנחנו G1

G1 נוסדה בשנת 1937 בשם "חברת השמירה", החברה הצטרפה לתאגיד G4S העולמי בשנת 2002. ביולי 2017 נרכשה הקבוצה ע"י קרן פימי - קרן ההשקעות הפרטית הגדולה בישראל

G1 מה אנחנו עושים?

המומחים של G1 מעניקים פתרון מקיף וכולל לכול פרויקט רב מערכתי ומורכב. החל בתכנון ואספקה ועד התקנה ושירות.

G1 פועלת בכל רחבי ישראל ומעניקה שירותי אבטחה אנושית, אבטחה אלקטרונית, מערכות מתח נמוך וטכנולוגיות בטיחות ואבטחה מהמתקדמות בעולם.

קבוצת G1 מפעילה בשותפות עם קבוצת שיכון ובינוי, את מרכז ההדרכה של משטרת ישראל המזים המשותף נקרא- פוליסטי. מרכז ההדרכה הינו פרויקט PPP/PFI, למימון, תכנון, הקמה, הפעלה ואחזקה של המרכז למשך 25 שנה.

סינרגיה יוצרת הרמוניה - הרמוניה יוצרת הצלחה

כל פרויקט מורכב ממאות ואלפי גורמים הפועלים יחדיו. מנגנון אנושי וטכנולוגי ייחודי, מתואם ומדויק כמו תזמורת הרמונית. רק כך זה עובד בהצלחה. אנחנו יודעים כיצד ליצור סינרגיה מושלמת בין האדם והטכנולוגיה.

תאום הרמוני, שיתוף ידע, תקשורת אפקטיבית ומחויבות משותפת - אלו היתרונות שהופכים את G1 לקבוצת ביצוע מהטובות בעולם.

ארבע חטיבות - כוח אחד

כל אחת מארבעת החטיבות של G1 מומחית בתחומה וכולן פועלות יחד כנוף אחד. עובדי השטח, מנהלי החטיבות וכל הדרגים שביניהם - כולם עובדים לבנות את ההצלחה שלך. המבנה הייחודי של G1 מעניק לך, לקוח הקבוצה ביצוע מהיר ומושלם בפרויקטים מורכבים הדורשים תכנון מפורט, תמיכה ושרות אנושי כמו גם בפרויקטים בסיסיים יותר.

זהו שילוב מנצח בין טכנולוגיה מתקדמת ומצוינות אנושית היוצר רמת ביצועים גבוהה ביותר.



איתור ודיווח מובילים, כל זה כדי שאתה הלקוח תהנה מפתרון יחיד ומושלם המגיע מבית אחד.

G1 טכנולוגיות - אין דבר מה "בלתי אפשרי"

G1 טכנולוגיות מומחית בפתרון בעיות מורכבות. חטיבת הטכנולוגיות של G1 היא מחלוצות הטמעת מערכות בטחון ובטיחות אלקטרוניות בישראל. החטיבה מיומנת ביישום פתרונות הנדסיים מתקדמים, במיוחד במקרים בהם נדמה כי המשימה לכאורה בלתי אפשרית לביצוע. החל בשלב התכנון, האספקה וההתקנה וכלה בתחזוקה ושרות. G1 טכנולוגיות מעניקה פתרון מלא, מקיף, איכותי ושלם. G1 טכנולוגיות מפתחת כבר היום את הפתרונות הטכנולוגיים של העתיד. החטיבה נמצאת בחוד החנית בפיתוח וברמת הביצוע הגבוהה בתחומי ערים חכמות, תכנות שליטה ובקרה, מערכות מתקדמות לגילוי וכיבוי אש, ואף הדור הבא של אמצעי בטיחות - כי אצלנו הכל אפשרי.

G1 הוטלו

בתי מלון, מגדלי מגורים ובתי משרדים פועלים היום בדומה לאורגניזמים חיים ומתוחכמים. מגוון מערכות מורכבות ביותר, מנהלות כיום כמעט כל תחום בבניינים מודרניים, ומשמשות כמערכת עצבים מרכזית בפיקודו של מוח אחד. מערכות אלו שולטות בצריכת האנרגיה, בקרת כניסה, מערכות בידור, טמפרטורה ועוד.

מגוון הפתרונות אותם מציעה G1 הוטלו נותנים מענה מלא לכל מבנה ציבורי החל בתכנון ואספקה והמשך בהתקנה ותחזוקה של מערכות ניהול ובקרה במתח נמוך. מחלקת השירות של G1 הוטלו מעניקה שרות 24/7 ללקוחותיה בכל רחבי הארץ.

G1 אבטחה - אנשי האמון שלך

אנשי חטיבת האבטחה פועלים בקו החזית. עבורנו, אנשי חטיבת האבטחה הם אחד הנכסים החשובים ביותר של הקבוצה. אלו אנשים שלך העובדים במשרת אמון לכל דבר ועניין. הם אלו המקבלים את פני לקוחותייך בכניסה לעסק שלך, מייצגים את החברה, את המפעל או המותג שלך. אנשים אלו ממשיכים לעבוד אצלך בלילה במפעל או במשרד. יש להם גישה לחדרים נעולים ואזורים מסווגים ואתה יכול לבטוח בהם. אין מקום לטעויות.

לפני שאנו מפקידים בידיהם את הנכסים היקרים ביותר שלך, כל אחת ואחד מאנשי חטיבת האבטחה עובר מסלול ארוך ויסודי הכולל ניפוי, סיווג בטחוני והכשרה.

אנשי חטיבת האבטחה הם האנשים שלנו אך בראש ובראשונה הם נאמנים לך, ללקוח הקבוצה.

G1 מוקד, כשמציאות פוגשת טכנולוגיה

במציאות בה בטחון אישי נמצא בראש סדר העדיפויות, חטיבת המוקד מציעה ללקוחותיה יכולות שליטה וניטור המעניקים בטחון אישי ברמה הגבוהה ביותר. חטיבת המוקד פועלת בשטח 24 שעות ביממה כדי להגן על שכונה או עיר, בית פרטי או עסק, מתקן קמעונאי או מוסד ציבורי. אין די בצי ניידות זוג עיניים אנושיות, G1 מובילה את תחום מוקדי האבטחה קדימה אל העתיד ומייצרת עולם חדיש של פתרונות מתוחכמים המשלבים יכולות טכנולוגיות עם איכויות של סיירת מובחרת. חטיבת G1 מוקד מעצבת מחדש את תפיסת ההגנה המרחבית.

החטיבה מפעילה עבור לקוחותיה אמצעי מעקב מתוחכמים ומיישמת פתרונות היברידיים בעלי יכולות

